1/2

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, pessoa jurídica de direito privado,
sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº
07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos de suas normas regulamentares
próprias torna público o(s) RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S)
CONTRATUAL(IS), tendo como fonte de recursos o Contrato de Gestão nº 24/2012 – Processo nº 201100010013921 –
Hospital Alberto Rassi – HGG, firmado com o Estado de Goiás, através da Secretaria Estadual de Saúde, referência
Novembro/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015005442

CONTRATADO: SOUZA ROCHA SERV. EIRELI - ME
CNPJ/MF Nº 03.537.334/0001-97
OBJETO: contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de vigilância desarmada e serviços
de portaria, diurna e noturna, para atender o Contrato de
Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 144.400,00 (cento e quarenta e
quatro mil e quatrocentos reais),  pelo período de 12
(doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015005442

CONTRATADO: ZELLO- SEGURANCA E VIGILANCIA
LTDA - ME
CNPJ/MF Nº 01.775.535/0001-05
OBJETO: contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de vigilância desarmada e serviços
de portaria, diurna e noturna, para atender o Contrato de
Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  36.000,00 (trinta e seis mil reais),
pelo período de 12 (doze) meses.

  EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013002022
CONTRATADO: IMPRESSOES GRAFICAS LTDA
(VERMELHINHO IMPRESSOES)
CNPJ/MF Nº
OBJETO: Serviço de plotagem de planta/projeto -
prorrogado por mais 12 meses, para atender o Contrato
de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO:  PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO:  R$ 2.287,00  (dois mil duzentos e
oitenta e sete reais),  pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013002498
CONTRATADO: DÍNAMUS SOLUÇÕES TEC. LTDA - ME
/  SOFTESTE TECNOLOGIA LTDA – ME
CNPJ/MF Nº 07.229.827/0001-10 - 13.184.153/0001-88
OBJETO: Fornecimento de software de engenharia
clínica, para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO:  PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 10.761,48 (dez mil, setecentos e
sessenta e um reais e quarenta e oito centavos),  pelo
período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015002853

CONTRATADO: EDILSON JASON DA SILVA - ME
CNPJ/MF Nº 07.032.919/0001-06
OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais para escritório, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 2.516,20 (dois mil, quinhentos e
dezesseis reais e vinte centavos), pelo período de  06
(seis) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015002853

CONTRATADO:  MODERNA COMERCIAL DE PAPEIS
LTDA - EPP
CNPJ/MF Nº 06.338.087/0001-08
OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais para escritório, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 1.820,96  (um mil, oitocentos e
vinte reais e noventa e seis centavos), pelo período de  06
(seis) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015002853

CONTRATADO:  PORT DISTRIBUIDORA DE
INFORMATICA E PAPELARIA LTDA
CNPJ/MF Nº 08.228.010/0001-90
OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais para escritório, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 38.815,00  (trinta e oito mil,
oitocentos e quinze reais), pelo período de  06 (seis)
meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015002853

CONTRATADO:  PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
CNPJ/MF Nº 08.228.010/0001-90
OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais para escritório, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 13.185,90  (treze mil, cento e
oitenta e cinco reais e noventa centavos), pelo período de
06 (seis) meses.

2/2

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2012002190

CONTRATADO:  DEL PAPA ARQUITETURA LTDA - ME
CNPJ/MF Nº 09.277.832/0001-24
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
realização de levantamento e modificação em Projeto de
Arquitetura, em atendimento as atividades técnicas-
operacionais e administrativas, com fornecimentos de
elementos necessários para a readequação de setores do
Hospital Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi – HGG para
atender o Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 5.078,13 (cinco mil setenta e
oito reais e treze centavos), pelo período de  02 (dois)
meses.

EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012001081
CONTRATADO: SANOLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA
CNPJ/MF Nº 33.457.862/0039-70
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de alimentação e nutrição, com o
fornecimento de refeições, serviços e insumos
necessários para a elaboração, preparo e distribuição de
refeições para atender as necessidades do Hospital Geral
de Goiânia Dr. Alberto Rassi – HGG.
DO ADITAMENTO:  PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO R$ 1.060,000,00 (um milhão e
sessenta mil reais),  pelo período de 02 (dois) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015002853

CONTRATADO:  POLY COM. E SERVIÇOS LTDA – EPP
CNPJ/MF Nº  04.522.053/0001-23
OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais para escritório, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 1.587,08 (um mil quinhentos e
oitenta e sete reais e oito centavos), pelo período de  06
(seis) meses.

Alexsandro Jorge Lima
Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na

Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Estado de Goiás de nº. 22.224 de 11/12/2015.

http://www.idtech.org.br/